Memorando 1- 035/2024

De: Valmir L. - GP

Para: SMEC-SAPE - Setor de Apoio Pedagógico  - A/C Airton P.

Data: 22/01/2024 às 11:48:38

Setores envolvidos:

GP, SMEC-SAPE

edital para assinatura digital

_

Valmir Land

Prefeito Municipal

Anexos:

edital_de_divulgacao_resultado.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LM
IR

 L
A

N
D

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

do
r.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

B
0C

-D
48

A
-1

D
99

-1
3B

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

0C
-D

48
A

-1
D

99
-1

3B
C

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL N° 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO DOS PROJETOS
CULTURAIS REFERENTE À EXECUÇÃO DE AÇÕES DA LEI PAULO GUSTAVO
AUDIOVISUAL - Art. 8°.
   A Prefeitura Municipal de Condor/RS, por meio da Secretaria Municipal da Educação e

Cultura, neste ato identificada por SMEC, torna público o presente Edital de Divulgação do

processo de seleção e avaliação dos projetos culturais referente à execução de ações da LEI

PAULO GUSTAVO - Art. 8° - 1º Condor em Canto – Festival Musical.
1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES
1.1. O presente Edital Homologa o Resultado de divulgação do processo de seleção e

avaliação dos projetos culturais referente à execução de ações da lei Paulo Gustavo audiovisual

- Art. 8º - 1º Condor em Canto – Festival Musical.

1.2. Após a análise e a avaliação da Comissão Avaliadora divulga-se que houve inscrição de

apenas um Projeto devidamente protocolado na Secretaria Municipal da Educação e Cultura,

intitulado “1º Condor em canto – Show musical”, com Razão Social Bruna Ochoa Machado,

noma fantasia Império Live, sob CNPJ 50.421.626/0001-40. A proposta obteve a soma de 90

pontos, ficando o mesmo classificado.

Prefeitura Municipal de Condor, 22 de janeiro de 2024.

Valmir Land

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

V
A

LM
IR

 L
A

N
D

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
on

do
r.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

B
0C

-D
48

A
-1

D
99

-1
3B

C
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
B

0C
-D

48
A

-1
D

99
-1

3B
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FB0C-D48A-1D99-13BC

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VALMIR LAND (CPF 688.XXX.XXX-20) em 22/01/2024 11:49:03 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://condor.1doc.com.br/verificacao/FB0C-D48A-1D99-13BC

https://condor.1doc.com.br/verificacao/FB0C-D48A-1D99-13BC